
924,011,174

ス キ ー 場 事 業 売 上 744,039,706 

豊 平 峡 事 業 売 上 54,535,881 

プ ー ル 事 業 売 上 74,521,245 

藤 野 事 業 売 上 50,914,342 

46,953,548

46,953,548 

877,057,626

886,467,768

886,467,768 

 9,410,142

14,577,708

222,754 

37,097 

900,800 

13,417,057 

2,577,616

2,574,556 

3,060 

2,589,950

16,819,799

6,990,627

5,255,137

4,574,035

 14,229,849

1,770,000

 15,999,849

販売費及び一般管理費

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

金　　　　　　　　額

売上高

支 払 利 息

雑 収 入

受 取 利 息

損　　益　　計　　算　　書

自　平成22年6月 1日

至　平成23年5月31日

(単位：円)

売 上 総 利 益

営 業 損 失

売上原価

売 上 原 価

科　　　　　　　　目

特別損失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

税 引 前 当 期 純 損 失

資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額

そ の 他 特 別 損 失

営業外収益

当 期 純 損 失

有 価 証 券 利 息

営業外費用

経 常 利 益

雑 損 失

固 定 資 産 除 却 損

受 取 配 当 金
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